

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๓๑๗ ตอน

หน้าค่าย ตชด. - พังงอน ตอน ๖ ระหว่าง กม.๓๗+๐๔๐ - กม.๓๘+๓๐๐ LT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๔,๕๑๐ ตร.ม.)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงวิภาวดีรังสิต / กรมทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข ๓๑๗ ตอน หน้าค่าย ตชด. - พังงอน ตอน ๖ ระหว่าง กม.๓๗+๐๔๐ - กม.๓๘+๓๐๐ LT. ปริมาณงาน ๑

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,300,000.00 บาท

แห่ง (๑๔,๕๑๐ ตร.ม.)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 เมษายน 2567 เป็นเงิน 9,276,546.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พนมพร ศรีชุมพล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 สวัสดิ์ เทียมมีเชาว์ กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี (ฝ่ายปฏิบัติการ)

7.3 สราวุฒิ วงศ์ประทุม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(นายคมกฤต ดีจั้งวิภาต)

ผอ.ท.จันทบุรี

5 เมษายน 2567

พนมพร ศรีชุมพล

05 เมษายน 2567 13:04:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๓๑๗ ตอน หน้าค่าย ตชด. - พังงอน ตอน ๖ ระหว่าง กม.๓๗+๐๔๐ - กม.๓๘+๓๐๐ LT.
 ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๔,๔๑๐ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	116.000	532.11	61,724.76	1.3640	725.79	84,192.57
2	2. ASPHALT HOT MIX IN - PLANT RECYCLING 5 CM. THICK	ตร.ม.	13,780.000	177.82	2,450,359.60	1.3640	242.54	3,342,290.49
3	3. ASPHALT RECYCLING AGENT FOR ASPHALT HOT MIX IN - PLANT RECYCLING	ลิตร	1,653.000	128.74	212,807.22	1.3640	175.60	290,269.04
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	290.000	30.90	8,961.00	1.3640	42.14	12,222.80
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	28,630.000	14.25	407,977.50	1.3640	19.43	556,481.31
6	6. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	87.000	1,916.54	166,738.98	1.3640	2,614.16	227,431.96
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	ตร.ม.	14,410.000	226.37	3,261,991.70	1.3640	308.76	4,449,356.67
8	8. COLD PLASTIC PAINT	ตร.ม.	13.500	576.29	7,779.91	1.3640	786.05	10,611.79
9	9. COLD PLASTIC ANTI SKID PAINT	ตร.ม.	64.000	662.03	42,369.92	1.3640	903.00	57,792.57
10	10. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	660.000	263.35	173,811.00	1.3640	359.20	237,078.20

พนมพร ศรีชุมพล

05 เมษายน 2567 13:04:35

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๓๑๗ ตอน หน้าค่าย ตชด. - พังงอน ตอน ๖ ระหว่าง กม.๓๗+๐๔๐ - กม.๓๘+๓๐๐ LT.
 ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๔,๔๑๐ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	6,465.45	6,465.45	1.3640	8,818.87	8,818.87
รวมราคากลาง								9,276,546.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๓๑๗ ตอน หน้าค่าย ตชด. - พังงอน ตอน ๖ ระหว่าง กม.๓๗+๐๔๐ - กม.๓๘+๓๐๐ LT.
ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๔,๔๑๐ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงจันทบุรี/กรมทางหลวง



(สวัสดิ์ เทียมมีเชาว์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พนมพร ศรีชุมพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สราวุฒิ วงศ์ประทุม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายคมกฤต ดีจั้งวิภาต)

ผอ.ขท.จันทบุรี

5 เมษายน 2567

พนมพร ศรีชุมพล

05 เมษายน 2567